
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl MAGA Krupka z.s.¸ Athletic Club Ústí n/L. z.s. a město Krupka
Pořadatel

24.6.2025 - 25.6.2025
Datum

Krupka (U Stadionu 626, Krupka 41741)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Pavla Schneiderová 602783563 pobudova.pavla@seznam.cz

Vedoucí ceremoniálu Jan Kuzma
Časomíru zajišťuje David Vodák david.vodak@email.cz

Výsledky zpracoval Lucie Schneiderová 725500407 lucie.jitka.schneiderova@gmail.c
om

Startují

Sportovní hry mládeže 2025

Soutěže

První stupeň ZŠ:

1. třída - roč. 2017-2018 / hoši a dívky zvlášť (atletická minipřípravka hoši/dívky)

2. - 3. třída - roč. 2015-2017 / hoši a dívky zvlášť (atletická přípravka hoši/dívky)

4. - 5. třída - roč. 2013-2015 / hoši a dívky zvlášť (mladší žáci/mladší žákyně)

 

Druhý stupeň ZŠ:

6. - 7. třída - roč. 2011-2013 / hoši a dívky zvlášť (žáci/žákyně)

8. - 9. třída - roč. 2009-2011 / hoši a dívky zvlášť (dorostenci/dorostenky)

Při odkladu školní docházky o jeden rok, se tento rok odpouští a žák může startovat v kategorii třídy, kterou
navštěvuje. Tato výjimka neplatí u žáků, kteří ročník opakují z důvodu špatného prospěchu!

Dorostenci 2009-2011
Žáci 2011-2013
Ml. žáci 2013-2015
Dorostenky 2009-2011
Žákyně 2011-2013
Ml. žákyně 2013-2015
Atletická minipřípravka-hoši 2017-2018
Atletická přípravka-hoši 2015-2017
Atletická minipřípravka-dívky 2017-2018
Atletická přípravka-dívky 2015-2017
Mix 2009-2018



Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

DICIPLÍNY A POČTY STARTUJÍCÍCH:

50 m - max. 4 závodníci / závodnice za školu -  POSTUP DO FINÁLE 6 S NEJLEPŠÍCH S ČASE Z
ROZBĚHŮ

60 m - max. 3 závodníci / závodnice za školu -  POSTUP DO FINÁLE 6 S NEJLEPŠÍCH S ČASE Z
ROZBĚHŮ

300 m / 600 m - max. 2 závodníci / závodnice za školu

1. - 5. třída - skok daleký / hod kriketovým míčkem - max. 4 závodníci / závodnice za školu

6. - 9. třída - skok daleký / hod kriketovým míčkem / vrh koulí - max. 2 závodníci / závodnice za školu

4. - 5. třída (mladší žactvo) 4 dívky + 4 hoši štafeta 8 x 50 m - v přihláškách naleznete pod termínem
netradiční štafeta

6. - 9. třída - štafeta 4 x 100 m, startuje každá kategorie zvlášť

 

 

Závodní kancelář je otevřena od 8:00 v sektoru cíle. 

Od 8:00 do 8:30 je možno nahlásit případné změny v závodech. Pokud nebudou změny řádně
nahlášeny, nebude na ně později brán zřetel.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají školy a pověření pedagogové v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to od
28.05.2025 00:00:00 do 20.06.2025 00:00:00.

Rozcvičování
Rozcvičování před soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze v přilehlém okolí stadionu.

Startovní listiny

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Dorostenci 60 m, 300 m, 600 m, 4x100 m, dálka, koule 5kg
Dorostenky 60 m, 300 m, 600 m, 4x100 m, dálka, koule 3kg
Atletická přípravka-dívky 50 m, dálka, kriket
Atletická minipřípravka-dívky 50 m, dálka, kriket
Atletická přípravka-hoši 50 m, dálka, kriket
Atletická minipřípravka-hoši 50 m, dálka, kriket
Mix NŠtafeta
Žáci 60 m, 300 m, 4x100 m, dálka, kriket
Ml. žáci 50 m, 300 m, dálka, kriket
Ml. žákyně 50 m, 300 m, dálka, kriket
Žákyně 60 m, 300 m, 4x100 m, dálka, kriket

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli při vstupu na atletický ovál.  
  
 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli při vstupu na atletický ovál.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Zdravotní služba bude přítomna na stadionu.

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:00 50 m EleDm Rozběh 

09:05 dálka Žcm Finále kriket Žkm Finále 

09:08 50 m EleHm Rozběh 

09:16 50 m EleD Rozběh 

09:24 50 m EleH Rozběh 

09:32 50 m Žkm Rozběh 

09:35 dálka EleHm Finále kriket EleDm Finále 

09:40 50 m Žcm Rozběh 

10:05 dálka EleH Finále kriket EleD Finále 

10:15 300 m Žkm Finále 

10:25 300 m Žcm Finále 

10:35 dálka EleDm Finále kriket EleHm Finále 

10:55 Vyhlašování 1   

11:15 50 m EleDm Finále 

11:18 50 m EleHm Finále 

11:21 50 m EleD Finále 

11:24 50 m EleH Finále 

11:27 50 m Žkm Finále 

11:30 50 m Žcm Finále 

11:55 Vyhlašování 2   

12:05 kriket EleH Finále 

12:10 dálka EleD Finále 

12:30 kriket Žcm Finále 

12:35 dálka Žkm Finále 

13:10 NŠtafeta Mix Finále 

13:30 Vyhlašování 3   

úterý, 24.6.2025



Čas Disciplíny

08:35 600 m Dky Finále dálka Dky Finále kriket Žci Finále 

08:40 600 m Dci Finále 

09:00 60 m Žky Rozběh 

09:05 dálka Dci Finále kriket Žky Finále 

09:10 60 m Žci Rozběh 

09:20 60 m Dky Rozběh 

09:30 60 m Dci Rozběh 

09:45 Vyhlašování 1   

10:00 60 m Žky Finále dálka Žky Finále koule 3kg Dky Finále 

10:05 60 m Žci Finále 

10:10 60 m Dky Finále 

10:15 60 m Dci Finále 

10:30 dálka Žci Finále koule 5kg Dci Finále 

11:10 Vyhlašování 2   

11:30 300 m Žky Finále 

11:38 300 m Žci Finále 

11:54 300 m Dky Finále 

12:02 300 m Dci Finále 

12:35 4x100 m Žky Finále 

12:40 4x100 m Žci Finále 

12:45 4x100 m Dky Finále 

12:50 4x100 m Dci Finále 

13:00 Vyhlašování 3   

13:15 Celkové vyhlášení   

středa, 25.6.2025




